Ng SNR

TEXHUYECKMM NACMOPT

LIHYP MOHTAHbIA OMTUYECKMM LC/UPC MM5 XXM
SNR-PC-LC/UPC-MM5-XXm (0,9)



YBAYKAEMbIM MOKYNATE/Ib!

Cnacubo, 4To foBepseTe KayecTBy npoAyKuun SNR. Mbl pabotaem ana sBac ¢ 2003r.

Moa 6peHAoM SNR Mbl MPOM3BOAMM MOJIHbIM CMEKTP TeNEeKOMMYHMUKALMOHHOIO
060py/10BaHMSA, OCHOBbIBAACb Ha COBCTBEHHOM OMbITE, OMbITE HALUMX KJIMEHTOB M
NOTPe6HOCTAX COBPEMEHHOIO PbIHKA.
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1. ObWWME CBEAEHUNA
Pacwmdpposka aptukyna SNR-PC-LC/UPC-MM5-XXm (0,9):

SNR-npousBoauTeNb;

PC- patching cord;

LC - onTMYECKMI pa3bem;

UPC - Tvn nonvpoBku (Ultra Physical Contact);
MM5 - MHOrOMOZOBbIM TUM BOJIOKHA;

XXm - AnMHa naTtykopAaa;

(0,9) - BHelHWM anameTp Kabens 0,9 MMm.

LUHyp MoHTaxHbIM LC/UPC - LC/UPC npeacTtaBnAeT co60M OTPE3OK OMTUYECKOro
BOJIOKHa B 6ydepHOM MOKpbITMM 0,9 MM U A/IMHOM XX METPOB, OKOHLOBaHHbIM C
[ABYX CTOpPOH KoHHeKTopamu LC, tmn nonumpoBku - UPC (Ultra Physical Contact).
Hapy»kHaa 060n104Ka WHypa m3rotosaeHa M3 LSZH (Low Smoke Zero Halogen).

2. TEXHUYECKME XAPAKTEPUCTUKU

MapameTp Onucanue

Tvn LC/UPC

Auametp, MM 0,9

Tun wHypa Simplex

MaTepuran 060/104KM LSZH (Low Smoke Zero Halogen)
LiBeT 060/104KM 3enéHbln

AnameTtp, MKM 50/125

Kateropusa Bo/sIoOKHa OM5

Pabouvasa temnepatypa, t °C -20 + +70

TemnepaTtypa XpaHEeHWA U TPAHCMOPTUPOBKM, t°C -30 + +80
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3. OBLUMM BUA

LSZH

—

———
4 UPC

PucyHoK 1 - O6wwmi BUA
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4. NPABUNA XPAHEHMA U TPAHCNOPTUPOBKU

Mpu norpyske 1 TpaHCMOPTUPOBKE C/ieAyeT MOJHOCTbIO UCK/YUTb BO3MOXHOCTb
MEXaHMYECKUX MOBPEXIAEHUM WM CaMOMPOM3BOJIbHBIX MEPEMELLEHUM U3ENUM;
MOJIOXEHME  YMaKOBKM  [JO/DKHO  COOTBETCTBOBaTb  NpeaynpeamTesbHbIM
0603HayYeHUAM. XpaHeHue u3genma [onycKaeTcA B JI060M YMCTOM, CYXOM
MOMELLEHUM NMPU YCI0BUM NPEAOTBPALLEHUS KOHTAKTOB C arpeCcCUMBHOM Cpesjon M
nonagaHua npsMOro COJIHEYHOrO CBeTa, TemnepaType Bo3gyxa ot -30°C go
+80°C M BNaXXHOCTM BO3Ayxa A0 95% 6e3 KoHAeHcaTa. Mszenve [OKHO
XPaHMTbCS B 3aBOJCKOM MJIM aHa/IOrMUYHOM YMaKoBKe.

5. CBUAETE/IbCTBO O MNMPUEMKE

LLIHyp MoHTaxHbIM SNR-PC-LC/UPC-MM5- m (0,9) M3roTtoBAEH U MPUHAT B
COOTBETCTBMM C TEXHUYECKMMM TPebGOBaHMAMM W  YCIOBMAMM, MpPU3HaH
NPUroAHbIM ANA SKCMyaTauuu.

MNognuce / ®©.1.0 oTBETCTBEHHOIO /
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6. TAPAHTUMHbBIN TAJIOH

CBegeHus o ToBape

ApTukyn:

HaumeHoBaHWe TOoBapa:

CepuiHbIM HOMEp:

Ceepnenuns o Mpopasue

Ha3BaHue opraHu3aumm:

Appec:

TenedoH:

MosiHOe Mo/IoXKEHME O FrapaHTMIMHOM OGCJTY}KMBaHUM NPUMBEAEHO Ha Web-cTpaHuue
shop.nag.ru/article/warranty

CpoK rapaHTum - 12 MecAueB C MOMEHTA MOKYMKKU TOBapa.

C yCNIOBMSAMM rapaHTUM 03HAKOMJIEH M COT/IaceH, TOBap MOJyYM/, MPETEH3UM Mo
KOMMJIEKTHOCTM U BHELLIHEMY BUJY HE MMEID:

(mnoanucb npojasLa) (moanMcb nokynartens) M.T.
Jata noKynku: 20 r.
BH1MaHKe!

FapaHTMMHbBIM TasloH JENCTBUTENIEH TOIbKO NMPU HAIMYMK nevaTei npojasual

Appec cepsucHoro uyeHTpa 000 «HAIM» 620016,
r.EkatepuHoypr, yn.HoBuHcKaa 12
Ten. +7 (343) 379-98-38

TEXHWYECKMIA MACMOPT | 6



7. KOHTAKTbI

EKATEPMHBYPT

Odumc npogaxk 620110 yn.KpacHonecbs 12a,
TL, «<KpacHonecbe», 4-1 atax

TenedoH: +7(343) 379-98-38,

+7(343) 328-05-16

Bpems pa6oTbl: nH-nT, 8:30-17:30

e-mail: sales@nag.ru

Cknaa: 620016, yn.HoBuHCcKas 12
TenedoH: +7(343) 379-98-38,
+7(343) 328-05-16

Bpems pa6oTbi: nH-nT, 8:30-17:30

MOCKBA

Odwmc npogark 107023, r. Mockaa,
CeMéHoBcKas naowajp, 1a,

bLL CokonuHas ropa, 13 atax

(M. CeMéHoBCKas)

TenedoH: +7(495) 741-93-86,
+7(495) 950-57-11

Bpems pa6oTbl: nH-nT, 9:00-18:00
e-mail: msk@nag.ru

Cknag 105082, r. MockBa,

yn. bonbwas MoytoBas, a. 36 cTp. 9
TenedoH: +7(495) 741-93-86,
+7(495) 950-57-11

Bpems pa6oTbi: nH-nT, 9:00-18:00
e-mail: msk@nag.ru

MOCKOBCKAA OBJ/IACTb

MockoBcKas 061acTb, LLENKOBCKUM paloH, T.

LLlénkoBo, yn. 3apeyHas, 4. 153, kopn.1 8-9
BOpOTa.

TenedoH: +7(343) 379-98-38 Bpemsa paboTbi:
nH-nT, 9:00-18:00 e-mail: msk@nag.ru

POCTOB-HA-AOHY

Oduc npopax 344082,

yn. beperosas, 8, od. 409
TenedoH: +7(863) 270-45-21
Bpemsa pa6oTbl: nH-nT, 9:00-18:00
(6€3 nepepbiBOB)

e-mail: rostov@nag.ru

Cknapg 344092,

np-T Bopolwmnosckui, 2, ocbuc 208r
Bpemsa pa6oTbl: nH-nT, 9:00-18:00
(O6ea c 13:00 go 14:00)

e-mail: rostov@nag.ru

CAHKT-NMETEPBYPI

Oduc npogax 194100,

yn. JntoBcKas, 10, od. 2204
TenedoH: +7(812) 900-14-74
Bpemsa pa6oTbl: nH-nT, 9:00-18:00
e-mail: spb@nag.ru

Cknag 194100, yn. JintoBckas, 10, od. 1408

Bpemsa pa6oTbl: nH-nT, 9:00-18:00
e-mail: spb@nag.ru

HOBOCUBUPCK

Odwmc npogax/Cknag 630112, yn. Foronsa, 51

TenedoH: +7(383) 251-0-256,
+7(383) 375-32-90

Bpemsa pa6oTbl: nH-nT, 9:00-18:00
e-mail: nsk@nag.ru
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